
  

  
                                      SCUOLA STATALE DI I GRADO “ITALO CALVINO” – PIACENZA 

SSeeddee  ““DDoonn    LLoorreennzzoo  MMiillaannii””  VViiaa  BBoossccaarreellllii  2233    --    PPiiaacceennzzaa  --  tteell..    00552233771111556622      

SSeeddee  ““AAnnggeelloo  GGeennoocccchhii””  VViiaa  SSttrraaddeellllaa  5511  --  PPiiaacceennzzaa  --  tteell..    00552233448800449966      

ee..mmaaiill::  ppccmmmm0000440000bb@@iissttrruuzziioonnee..iitt      --  ee..mmaaiill  cceerrttiiffiiccaattaa    ppccmmmm0000440000bb@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt  

CC..FF..  9911006611447700333311  

Prot. n.   vedi segnatura                           Piacenza,  vedi segnatura 

           

Spett,le  

- CRAVEDI BUS 

Piacenza   

- All’ Albo Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che in data 19/01/2018 prot. 296 è stata inviata una richiesta di presentazione offerte indirizzata alle 

ditte di trasporto individuate dall’Albo Fornitori della scuola e pubblicata sul sito web dell’istituto ai fini della 

definizione  di soggetti idonei a cui affidare il servizio di trasporto per l’effettuazione dei viaggi di istruzione/visite 

guidate a.s. 2017/18;  

Accertato che la presentazione delle offerte economiche di cui sopra sono pervenute entro i termini, come di 

seguito: 

 Operatore economico Data offerta N. protocollo offerta 

1 GALLINARI GIUSEPPE 01/02/2018 Prot. n. 592/C14 

2 CRAVEDI BUS 02/02/2018 Prot. n. 628/C14 

3 ANDREA TOUR  02/02/2018 Prot. n. 630/C14 

4 ROSSI PIETRO & C 03/02/2018 Prot. n. 668/C 14 

  

Preso atto del verbale della Commissione tecnica, giusta nomina prot. n. 633 del 02/02/2018, con il quale in seguito 

alla valutazione delle offerte economiche pervenute, secondo quanto previsto dalla procedura negoziata, è stato 

individuato l’operatore economico aggiudicatario del servizio; 

 

Considerate le  rinunce  degli operatori economici agli incarichi assegnati,   

DECRETA 

 

La riattribuzione dei viaggi secondo la graduatoria  come di seguito indicato  

DATA DESTINAZIONE SEDE 

03/05/2018 VENEZIA V. Boscarelli 

08/05/2018 STRESA- ISOLE BORROMEE V. Boscarelli 

24/05/2018 PIETRA PERDUCA – PARCELLARA-TRAVO V. Boscarelli 

27-30/05/2018 FRIBURGO (Germania) V. Boscarelli 

29/05/2018 SORAGNA V. Boscarelli 

30/05/2018 SORAGNA V. Boscarelli 

31/05/2018 SORAGNA V. Boscarelli 

08-09/05/2018 RECANATI RIVIERA DEL CONERO V. Stradella 

25/05/2018 CINQUE TERRE (LEVANTO) V. Stradella 

 

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 15 giorni dalla data 

di pubblicazione della stessa all’albo on line della scuola. Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa 

definitiva e si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto. 

Il presente atto viene affisso all’Albo e pubblicato sul sito web dell’istituzione scolastica www.italocalvino.gov.it.  

 

                                      Il Dirigente  Scolastico 

            Elisabetta GhirettI 

 
Z:\AA PCU1 CARLA\GITE\BANDO TRASPORTO VIAGGI DI ISTRUZIONE\riattribuzione CRAVEDI.doc 

PCMM00400B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001208 - 20/02/2018 - C14 - Contabilità general - U


